

# TALLERES AUTORIZADOS S.A

NIT 860519235



Oficina Principal: Calle 13 50-83 - Conmutador: 5943204 - Bogotá D.C.  
Sucursal Valledupar: CRA 7A No 20B-45 Tel. 724440 Valledupar  
www.dinissan.com.co

PRELIQUIDACIÓN						Página 1 de 2		
INFORMACIÓN DEL CLIENTE			INFORMACIÓN DEL VEHÍCULO			INFORMACIÓN DE LA ORDEN		
NOMBRE KAL TIRE MINING SA . .		NIT O C.C. 900036347	PLACA JUU251		Kms. 97933	O.T. 141007417		TALLER TASA LA JAGUA
			MODELO DC FRONTIER DSL "S" 4X4 AA 6A/BAG ABS VE			CONCEPTO FLOTA VENTA CLIENTE		
DIRECCION CARRETERA LA CORDIALIDAD			COLOR		AÑO MOD. 2022	SUCURSAL Valledupar		ESTADO ABIERTO
TELÉFONO 3244809595			MARCA NISSAN		INVENTARIO 299401	CUENTA A CARGO DE		
EMAIL laura_campo@kaltire.com			CHASIS 3N6CD33B3ZK434271			CONTRATO		SINIESTRO
ASESOR DE SERVICIO			MOTOR YD25-733002P		ROMBO 9	FEC. INGRESO		27/12/23 12:03
YOLIMA CECILIA MONTOYA GONZALEZ			FECHA INI GTIA 9/07/21 0:00			FEC. PRELIQUIDACIÓN		28/12/23 10:06
TELÉFONO 3205836116								

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT	VALOR UNITARIO	ESP	SUBTOTAL	DESCUENTOS	IVA
------------	-------------	------	----------------	-----	----------	------------	-----

## SERVICIOS ADICIONALES A LA REVISION

0211037141	ACEITE 10W30 DIESEL CJ4	7	24.931,00	Ma	174.517,00	0,00	19,0
11026JA00A	ARANDELA CARTER	1	3.697,00	Rpt	3.697,00	369,70	19,0
15208BN30A	FILTRO ACEITE MOTOR	1	46.975,00	Rpt	46.975,00	4.697,50	19,0
164034KV0A	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	157.647,00	Rpt	157.647,00	15.764,70	19,0
165464JM1C	FILTRO AIRE MOTOR "CM"	1	121.933,00	Rpt	121.933,00	12.193,30	19,0
272774KH0AL	FILTRO EVAPORADOR AIRE ACONDICIONADO	1	48.739,00	Rpt	48.739,00	4.873,90	19,0
546134KH1A	BUJE VARILLA ESTABILIZADORA 4X4 4WD	2	29.328,00	Rpt	58.656,00	5.865,60	19,0
546134KH2A	BUJE BARRA TORSION SUSPENSION TRASERA	2	27.983,00	Rpt	55.966,00	5.596,60	19,0
546184KH0A	(MUNECO) BIELA ESTABILIZADORA RH	1	103.025,00	Rpt	103.025,00	10.302,50	19,0
546684KH0A	(MUNECO) BIELA ESTABILIZADORA LH	1	103.025,00	Rpt	103.025,00	10.302,50	19,0
562614KH0A	(MUNECO) BARRA ESTABILIZADORA TRASERA	2	100.336,00	Rpt	200.672,00	20.067,20	19,0
628407S00A	CAUCHO CAPOT	2	37.311,00	Rpt	74.622,00	7.462,20	19,0
C9241EA00K	KIT REPARACION GUARDAPOLVO (5 PIEZAS)	1	250.420,00	Rpt	250.420,00	25.042,00	19,0
C9741EB70B	KIT REPARACION GUARDAPOLVO INTERNO	2	256.723,00	Rpt	513.446,00	51.344,60	19,0
NIMEXU03Q1	LIMPIADOR DE FRENOS	1	23.277,00	Rpt	23.277,00	2.327,70	19,0
1690A1	BOCEL COMPUERTA R/P	1	65.500,00	Mo	65.500,00	6.550,00	19,0
MG38A1	ESTABILIZADOR DELANTERO - RP	2	78.600,00	Mo	157.200,00	15.720,00	19,0
MG42A1	SOPORTE ESTABILIZADOR/BUJE (TODOS) - RP	2	65.500,00	Mo	131.000,00	13.100,00	19,0
MJ27A1	PALIER DELANTERO - O/H	1	510.900,00	Mo	510.900,00	51.090,00	19,0
MP100	REV.MECANICA DE 100.000 KMS	1	262.000,00	Mo	262.000,00	26.200,00	19,0
NA62A1	ESTABILIZADOR TRASERO - RP	2	52.400,00	Mo	104.800,00	10.480,00	19,0
NA66A1	VARILLA CONEXION/BUJE ESTABILIZADOR - RP	2	52.400,00	Mo	104.800,00	10.480,00	19,0
PB10A1	CALIBRADOR DELANTERO (UN LADO) - RP	1	65.500,00	Mo	65.500,00	6.550,00	19,0
QA1611	EJE COLUMNA DIRECCION, TUBO - RP	1	26.200,00	Mo	26.200,00	2.620,00	19,0

Total Adicionales: \$ 3.364.517,00

SUBTOTAL MANO OBRA
SUBTOTAL OT

\$ 1.427.900,00  
\$ 3.364.517,00

SUBTOTAL REPUESTOS
OTROS DESCUENTOS
I.V.A.

\$ 1.762.100,00  
\$ 319.000,00  
\$ 578.648,00

SUBTOTAL MATERIALES
SUBTOTAL
TOTAL LIQUIDACIÓN

\$ 174.517,00  
\$ 3.045.517,00  
\$ 3.624.165,00

SON:

TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE.

En esta visita usted ahorró por beneficios exclusivos para clientes:

\$ 319.000,00

Pague su orden de trabajo, dando click aquí

LA GARANTÍA DE ESTOS TRABAJOS REALIZADOS ES DE 3 MESES O 5.000 KM, LO PRIMERO QUE SUCEDA  
NOTA: La garantía de los accesorios instalados y cobrados en esta factura tienen una garantía de 12 meses o 25.000 Km lo que primero ocurra  
Este documento no es soporte de pago para autorizar la salida del vehículo  
Somos Autorretenedores. Resolución No. 0149 de sep 06 - 1995.  
Somos grandes contribuyentes según resolución No. 0076 de 1 / Dic / 2016.  
Somos agentes retenedores de I.V.A.

Vardi Pagos

Estimado Cliente, para realizar su Pago en Línea tener en cuenta las siguientes instrucciones

1. Escanear Código QR
2. Verifique el valor a cancelar
3. Seleccione la forma de pago (Tarjeta Crédito o Pago PSE - Débito de su cuenta), Nequi o Daviplata.
4. Ingresar los datos solicitados por el sistema

VARDI PAGOS



¡Escanee y pague!

Su próxima revisión de mantenimiento periódico:

28/06/2024